

MĚSTSKÝ ÚŘAD PŘELOUČ
Československé armády 1665
535 33 Přelouč
ODBOR VNITŘNÍCH VĚCÍ
vedoucí odboru vnitřních věcí – Luděk Novák

Č. j.: MUPC 14939/2014
VYŘIZUJE: Luděk Novák
TELEFON: 466 094 211
FAX: 466 094 224
E-MAIL: ludek.novak@mestoprelouc.cz

V Přelouči dne 22.9.2014

Věc : Poskytnutí informací dle § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti Vám sděluji následující :

1. Počet kontrol při sčítání hlasů v OVK při prvním kole volby prezidenty ČR 2013 při procesu sčítání hlasů - nebyla provedena žádná
2. Počet kontrol při sčítání hlasů v OVK při druhém kole volby prezidenty ČR 2013 při procesu sčítání hlasů - nebyla provedena žádná
3. Počet kontrol při sčítání hlasů v OVK při volbách do PS PŘ 2013 při procesu sčítání hlasů - nebyly provedena

Kontroly OVK byly prováděny pouze v průběhu hlasování.

Luděk Novák
Vedoucí odboru vnitřních věcí

